Nº 8, quarta-feira, 12 de janeiro de 2005 252 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID490738-0>PORTARIA No- 256, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de
acordo com o disposto no art. 93, inciso I, § 3o- , da Lei n.o- 8 . 11 2 / 9 0 ,
com a redação formulada pelo art. 22 da Lei n.o- 8.270/91, e tendo em
vista o constante do Processo TST - n.o- 884/1986-1, resolve:

Prorrogar o prazo de cessão ao Tribunal Regional do Tra-
balho da 7ª Região da servidora ANTÔNIA ERISMAR PINHEIRO
VASCONCELOS, código 5517, Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa, Classe "C", Padrão 15, do Quadro de Pessoal da Secretaria
deste Tribunal, pelo prazo de um ano, a partir de 30/1/2005, para o
exercício de função comissionada.

VANTUIL ABDALA

<!ID490739-0> PORTARIA No- 257, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no art. 93, inciso I, § 3o- , da Lei n.o- 8.112/90, com a
redação formulada pelo art. 22 da Lei n.o- 8.270/91, e tendo em vista
o constante do Processo TST - n.o- 103.748/1998-4, resolve:

Prorrogar o prazo de cessão ao Tribunal Regional do Tra-
balho da 18ª Região da servidora VIVIANE MOREIRA CALDAS
CERQUEIRA, código 963-2, Técnico Judiciário, Área Administra-
tiva, Classe "C", Padrão 15, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste
Tribunal, pelo prazo de um ano, a partir de 7/1/2005, para o exercício
de função comissionada.

VANTUIL ABDALA

Nº 8, quarta-feira, 12 de janeiro de 200526 2ISSN 1677-7050

<!ID490740-0> PORTARIA No- 258, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no art. 93, inciso I, § 3o- , da Lei n.o- 8.112/90, com a
redação formulada pelo art. 22 da Lei n.o- 8.270/91, e tendo em vista
o constante do Processo TST - n.o- 27.949/1985-2, resolve:

Prorrogar o prazo de cessão ao Tribunal Regional do Tra-
balho da 5ª Região do servidor EDIVALDO TEIXEIRA RIBEIRO,
código 2220, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe "C",
Padrão 15, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, pelo
prazo de um ano, a partir de 29/1/2005, para o exercício de função
comissionada.

VANTUIL ABDALA

<!ID490741-0> PORTARIA No- 259, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no art. 93, inciso I, § 3o- , da Lei n.o- 8.112/90, com a
redação formulada pelo art. 22 da Lei n.o- 8.270/91, e tendo em vista
o constante do Processo TST - n.o- 24.083/1989.4, resolve:

Prorrogar o prazo de cessão ao Tribunal Regional do Tra-
balho da 17ª Região do servidor PETRÔNIO MARTINS DA SILVA,
código 7772, Técnico Judiciário, Área de Serviços Gerais, Espe-
cialidade Segurança e Transporte, Classe "C", Padrão 15, do Quadro
de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, pelo prazo de um ano, a
partir de 10/1/2005, para o exercício de função comissionada.

VANTUIL ABDALA

<!ID490742-0> PORTARIA No- 260, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no art. 93, inciso I, § 3o- , da Lei n.o- 8.112/90, com a
redação formulada pelo art. 22 da Lei n.o- 8.270/91, e tendo em vista
o constante do Processo TST - n.o- 6.440/2004-0, resolve:

Prorrogar o prazo de cessão ao Tribunal Regional do Tra-
balho da 21ª Região da servidora MARIA IRENI BARROS AN-
DRADE, código 1324-1, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
Classe "C", Padrão 15, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste
Tribunal, pelo prazo de um ano, a partir de 30/1/2005, para o exer-
cício de função comissionada.

VANTUIL ABDALA

<!ID490743-0> PORTARIA No- 263, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no art. 93, inciso I, § 3o- , da Lei n.o- 8.112/90, com a
redação formulada pelo art. 22 da Lei n.o- 8.270/91, e tendo em vista
o constante do Processo TST - n.o- 22.430/1983-0, resolve:

Prorrogar o prazo de cessão ao Tribunal Regional do Tra-
balho da 1ª Região da servidora EDIR DE LIMA RAIMUNDO,
código 578-7, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe "C",
Padrão 15, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, pelo
prazo de um ano, a partir de 7/1/2005, para o exercício de função
comissionada.

VANTUIL ABDALA

<!ID490744-0> PORTARIA No- 264, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2004

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no art. 93, inciso I, § 3o- , da Lei n.o- 8.112/90, com a
redação formulada pelo art. 22 da Lei n.o- 8.270/91, e tendo em vista
o constante do Processo TST - n.o- 39.110/1993-4, resolve:

Prorrogar o prazo de cessão ao Tribunal Regional do Tra-
balho da 1ª Região do servidor ALEX BRANT BISAGLIA, código
260-4, Analista Judiciário, Área Administrativa, Classe "C", Padrão
15, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, pelo prazo de
um ano, a partir de 7/1/2005, para o exercício de função comis-
sionada.

VANTUIL ABDALA